
 

 

 

 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 
    від 14 лютого 2018 року                                                                                       №1019 
 

 

 

 

Про затвердження Положення про громадські слухання 

Скалатської міської ради ОТГ. 

 

 

 

 

          Відповідно до ст..21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності 

(3038-17), керуючись  ст.13, ст.26  Закону України „Про місцеве самоврядування  в 

Україні”, міська рада - 
 

 

                                                                  ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про громадські слухання Скалатської міської ради ОТГ 

(додаток 1) 

2.  Контроль за виконанням даного  рішення покласти  на постійну комісію  міської ради 

з питань прав людини, законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту 

та етики; 

 

 

 

 

 

 

       Міський голова                                                     П.В.Савончак 

 

 
 


